
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 11Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  ELECTRICISTA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

656134
626485
628871
631833
629897
589897
642433
640342
642499
641443
M0000428967

***2373**
***8245**
***0334**
***0804**
***6812**
***2674**
***1329**
***7821**
***9268**
***0450**
***3525**

APARICIO SERRANO, FRANCISCO JAVIER
ESPARCIA SOLERA, RAFAEL
ESTEBAN PINILLA, SERGIO
FERNANDEZ BLANCO, LUIS
GAMO HERNANDEZ, DAVID
GONZALEZ MARTIN, MARIA ELENA
MARTINEZ MARTINEZ, ALVARO
MERCADO PÉREZ, PABLO
ROMERA BLANCO, JESUS
SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO
TOVAR SANCHEZ, JUAN CARLOS
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